Outras Receitas não 
arrecadadas e não projetadas 
pela RFB - Primárias – Principal 

1999.99.2.1 

1501 

000 

CONTA : Banco Siccob/  Agência 3171 Conta 48460-1 
CNPJ: 17 894 064/0001-86 

11. DO VALOR ESTIMADO 

O valor estimado será de R$54.154,95(cinquenta e quatro mil cento e cinquenta e quatro 
reais e noventa e cinco centavos). 

12. INFORMAÇÕES ADICIONAIS 

12.1 Em nenhuma hipótese haverá devolução de valores pagos em decorrência de 
arrematação. 

12.2 A nota de arremate será emitida em nome do licitante credenciado que for declarado pelo

[...]

de interesse público devidamente justificado, será precedida de avaliação e 

obedecerá às seguintes normas: 

8.1. MAPA DE PREÇOS. 

Mapa de preços constante da avaliação apresentada pela comissão avaliadora 

9. VALOR ESTIMADO DA ALIENAÇÃO. 

9.1.1O valor total estimado da receita é de R$ 54.154,95 (cinquenta e quatro mil cento e 

cinquenta e quatro reais e noventa e cinco centavos.  

10. RESULTADOS PRETENDIDOS. 

Resultados a serem alcançados é a destinação correta dos materias recicláveis e ainda gerar receita 
para o município.  

11. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO